

Reparatia capitala a acoperisului depozitului nr.2

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 017 899,47 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	17,5800	57,66	1 013,663
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	245,9500	27,00	6 640,650
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	1 199,2419	33,00	39 574,983
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	420,0000	27,00	11 340,000
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	161,1500	27,00	4 351,050
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	3 045,2400	33,00	100 492,920
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 735,1205	27,00	46 848,253
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	15,1156	57,66	871,565
		Total manopera				211 133,07

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	2,8037	0,00	0,000
2.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	23,4400	18,00	421,920
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	58,6000	1,00	58,600
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	3,4120	3 000,00	10 236,000
5.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	11,7200	3 333,33	39 066,628
6.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0360	2 900,00	104,400
7.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	11,7200	3 000,00	35 160,000
8.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0360	2 900,00	104,400
9.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0144	3 000,00	43,200
10.	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	1 465,0000	12,00	17 580,000
11.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	20,7230	96,76	2 005,157
12.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	14,6500	14,50	212,425
13.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	12,1900	14,50	176,755
14.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,1463	91,00	13,313
15.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	55,6700	39,00	2 171,130
16.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	81,6730	94,00	7 677,262
17.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	29,3000	6,00	175,800
18.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	587,5200	0,50	293,760
19.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	36,6919	85,00	3 118,811
20.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	110,2500	13,00	1 433,250

